スーパーピタットチューブシリーズ（一部除く）の巻数変更のお知らせ

2020年 6月吉日

お客様各位

                          株式会社西日本セフティデンキ

〒480-1155 愛知県長久手市平池 1008

TEL：052-772-5000 FAX：052-772-5330

URL ： https://nishinihon-sd.co.jp/

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社スーパーピタットチューブシリーズ（一部を除く）の巻数の変更させていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。

それに伴い、ボビン付きチューブからドラム巻きチューブへ変更となります。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：ＳＰＴ／ＳＰＴＦ５．５及び６．５を除く全サイズ

変更時期：在庫なくなり次第、順次へ変更

変更内容詳細：１００ｍ巻きボビン付きから２００ｍドラム巻き

       ※ＳＰＴ／ＳＰＴＦ４．２は、１５０ｍドラム巻きとなります。

【１００ｍ巻きボビン付き】型番末尾１００    【２００ｍドラム巻き】型番末尾２００

                      ※SPT／SPTF1.5は順次ドラム巻き

以上